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Ofício Condsef/Fenadsef n° 070/2020. 

 

Brasília-DF, 21 de agosto de 2020. 

 

 

 

A Sua Senhoria o Senhor 
HELI SANTOS VIEIRA DA COSTA (seret@ebserh.gov.br) 
Chefe do Serviço de Relações de Trabalho da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares - EBSERH 
SCS, Quadra 9, Ed. Parque da Cidade Corporate, Torre C, 1º ao 3º Andares - Asa Sul 
CEP 70308-200 - Brasília - DF 
 

 

Assunto: 4ª Reunião da MNNP-EBSERH. 

 

 

Prezado Chefe, 

A CONFEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES NO SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - CONDSEF e a 

FEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES NO SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - FENADSEF, entidades sindicais 

legalmente constituídas, inscritas no CNPJ sob nº 26.474.510/0001-94 e 22.110.805/0001-20, 

respectivamente, sediadas no SBS, Quadra 01, Bloco K, Ed. Seguradoras, Salas 308/314, Brasília-DF, 

CEP 70093-900, neste ato representadas por seu Secretário-Geral, Sérgio Ronaldo da Silva, vêm, 

respeitosamente, informar o que se segue: 

Conforme solicitação de Vossa Senhoria, estamos informando (abaixo) os nomes com os 

endereços eletrônicos dos membros da comissão que participarão da 4ª Reunião da MNNP-EBSERH, 

dia 10/09/2020, das 14h30 às 17h30, via videoconferência.  

 Representantes da Condsef/Fenadsef na MNNP: 

 Gislaine Fernandes – PE: gislainefernandes10@hotmail.com; 

 Carlos Alberto Chácara Barbosa – ES: chbarbosa1@hotmail.com; 

 Sérgio Ronaldo da Silva: sergio13.ronaldo@bol.com.br;  

 Reinaldo Felipe dos Santos: rfelipemf@gmail.com; 

 Luís Carlos Macêdo: lcplumbico@gmail.com; 

 Carlos Alberto de Almeida: carlos.almeida02@hotmail.com; 

 Valmir Floriano (Assessor Jurídico): valmir@wagner.adv.br. 
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 Mesa Nacional de Negociação Permanente/EBSERH: 

 Região Sul: Jedaias Rodrigues Oliveira – PR: jedarodrigues@gmail.com; 

 Região Centro-Oeste: Joilson Ruas do Nascimento – MT: joilson3k_ruas@hotmail.com; 

 Região Nordeste: Miguel Silva Viana – PI: miguelvyana@hotmail.com; 

 Região Norte: Eliane Pitman Dias Morais – TO: eliane.pitman2@gmail.com; 

 Região Sudeste: Lucas Mota Hauck – MG: lucasmotah@gmail.com. 

 

 

Atenciosamente, 

 

 

Secretário-Geral da Condsef/Fenadsef 


